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Midt-Troms regionråd søker etter daglig leder for Midt-Troms friluftsråd. Stillingen 
er ledig fra 1. april 2010. 
 
Arbeidsoppgavene vil bl.a. være: 

− administrativ ledelse av friluftsrådet 

− utvikling og ledelse av prosjekter 

− planlegging og gjennomføring av aktiviteter og kurs 

− informasjonsarbeid 

− oppgaver knyttet til sikrede friluftsområder 

− samarbeid på tvers av offentlige forvaltningsnivå, med nettverket av friluftsråd 
og med frivillige organisasjoner  

 
Vi søker en person som er utviklings- og resultatorientert med relevant høyere 
utdanning innen for eksempel friluftsliv, natur- og kulturfag, idretts- eller 
undervisningsfag. Personlige egenskaper, og praksis fra offentlig forvaltning, samt 
erfaring og kunnskap om friluftsliv og miljøforvaltning vektlegges. Stillingen krever 
gode evner til samarbeid og kreativitet. IT-kunnskaper, førerkort og egen bil 
forutsettes. 
 
Lønn etter avtale. Vedkommende ansettes på ordinære kommunale vilkår. Stillingen 
er for tida lokalisert til kommunehuset i Bardu. 
 
Søknad vedlagt CV sendes Midt-Troms regionråd, Pb 46, 9305 Finnsnes eller 
oversendes elektronisk til herbjorg.valvag@midt-troms.no innen 15. januar 2010. 
 
For mer informasjon: 
Kontakt leder i friluftsrådet og kultursjef i Bardu, Ole Kroken tlf  99 36 29 77,  eller 
sekretær i regionrådet Herbjørg Valvåg tlf  91 18 23 04. Mer informasjon om 
friluftsrådets virksomhet finner du på www.midt-troms.no/friluftsrad. 
 

Midt-Troms regionråd er et samarbeidsorgan 
for Bardu, Berg, Dyrøy, Lenvik, Målselv, 

Sørreisa, Torsken og Tranøy kommuner. Under 
regionrådet ligger friluftsrådet, som skal 

arbeide for fremme av friluftslivet. Midt-Troms 
byr på en stor variasjon i naturtyper som gir 
fantastiske muligheter for et allsidig friluftsliv. 

Det geografiske området omfatter ca 8600 km2 i 
landareal. I tillegg kommer våre mange fjorder 

og nære kystområder. Det bor nærmere 30.000 
mennesker i regionen. 

 


